
The Flute לילחה גרבדלוג האל  םילימ :
יבהז דוד  ןחל :

סרומ דוד  דוביע :

5

9

Soprano

Soprano

Alto

Alto

S.

S.

A.

A.

S.

S.

A.

A.













 

  






            

 
    




 

 

 

 






   














 





    



   

  






   







 










 












 

    










 













 









   

   


 



 









   

   

















































3
4

3
4

3
4

4
4

4
4

4
4

3
4

4
4

2
4

4
4

2
4

4
4

2
4

4
4

2
4

4
4

3
4

3
4

3
4

3
4

4
4

4
4

4
4

4
4















  



 





 































 



























הח ליל אוה פ טוש ו עןיד ו וק ולכ ומלוק לש ה בל ה ח ליל כ כש ךושה לפ

כ כש ךושה לפ

םיג

םיג

כומ ריש

כומ ריש

)ל( נמ יגתנ הח

יל םיד

יל םיד

כ מ קש ה

כ מ קש ה

ליל ל יאןל ל ע

)ל(

)ל( נמ יגתנ הח

נמ יג תנ הח

ליל

ליל

ל יאןל ל ע

ה ח ליל

ור תוח ברפ סד

ור תוח ברפ סד

מבל בל

ה

ה

ח

ח

מבל בל ה ח

ןנ נמיג תנה ח ליל

ליל

ליל

ה

ה

ליל

ליל

ח

ח

ליל ה חליל

לרמ ץב עד

ל יאןל ל עןנ

ןנ

ה

נמיג תנה ח ליל

נמ

ח

לרמ ץב עד

יגתנ ה חליל ע

3 3 3

3 3

3

3 3

3 3

3

3

3 3

3

3

3

3

3

3

3 3

3 3

3 3 3
3

3

3

3

3

3
3

3 3

3

3

3

3

3 3

3 3

3

3
3

3

 = 70






תנשמ 1997 דוביע  ע"פ 



13

17

21

S.

S.

A.

A.

S.

S.

A.

A.

S.

S.

A.

A.

 






 

 

  
   






 


    

   

 
  

   

    


   

   































































 
 

 
 

  
 

   



   


 
 







 


































 

 
  



  


















  

 





 



   







  

  

 

 



  

















































3
4

4
4

3
4

3
4

4
4

4
4

3
4

4
4

3
4

3
4

3
4

3
4





  

  

 

  















 



 

 















 














 















 





םיר נמ

ליל

םיר

נמ

יג תנה ח ליל ל איח הק

יג תנה ח ליל ל איח הק

ד םיר

ןט נמ יג תנ ה חליל

ןט נמ יג תנ

ל הםיר ל ה םיר הח

ח ליל הח

ל ה םיר הח

ליל

ליל

הקמ

הקמ

ביש ול

ביש ול

ליל

לילצ

וי

ה

ד

וי ד

קמביש ול

ע

ע

ויד

יוד

יוד

עיה

ע

בט

עיה בט

אוה

כ מ קש הור

י ריע

תוח ברפ סד מבל

רי ו ונב לילצ

ו ונ ב לילצ

לילצ

כ מ קש הור תוח ברפ סד מבל

יוד עיה

אוה

בט

אוה

אוה

יריע תא

יריע תא

ה ימד

ה ימד

בל הח ליל

רי הוו

ה חליל

יריע תא הימד

אוה

אוה

ריו ונב

רי

ונ ב

הח ליל

בל הח ליל

ליל

ה חליל

ליל ליל

ה ח

ה ח



3

3

3

3

3

3

3 3

3 3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3 3

3

3

3

3 3

3

3
3 3

3

3 3
3

3

3 3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3
3

3

3

1.















2 תנשמ 1997 דוביע  ע"פ 




